UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v tổng kết tình hình thi hành

Luật Lâm nghiệp năm 2017

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các đơn vị chủ rừng (Kèm Danh sách).

Thực hiện Công văn số 1918/UBND-NNTNMT ngày 08/4/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, về việc tham mưu tổng kết thi hành Luật Lâm nghiệp năm 2017. Để

có cơ sở tham mưu UBND tỉnh tổng kết tình hình thi hành Luật Lâm nghiệp năm

2017 trên địa bàn tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các Sở, ban, ngành có

thực hiện các nội dung quy định tại Luật Lâm nghiệp; UBND các huyện, thành

phố Gia Nghĩa và các đơn vị chủ rừng:

1. Xây dựng báo cáo tổng kết tình hình thi hành Luật Lâm nghiệp năm

2017 theo Đề cương của Bộ Nông nghiệp và PTNT (ban hành kèm Công văn số

2397/BNN-LN ngày 03/4/2024; kèm theo); trong đó, tập trung làm rõ những khó

khăn, vướng mắc, bất cập trong quá trình thực hiện và đề xuất, kiến nghị sửa

đổi, bổ sung.

2. Báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (thông qua Chi cục Kiểm lâm)

trước ngày 16/4/2024, để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ

Nông nghiệp và PTNT, đảm bảo thời hạn được giao.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị quan

tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ; PGĐ Lê Quang Dần;

- Lưu: VT, CCKL(TTPC-Gi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Dần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:02:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Linh<linhtv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:19:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dần<danlq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:33:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T15:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!